
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº16/2023METAMAT

Processo adm. Nº METAMAT-PRO-2023/ 00554

ESPÉCIE: Contrato nº 16/2023/METAMAT, que entre si celebram COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO -
METAMAT e UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ.

OBJETO: . O objeto do presente instrumento é a prestação dos serviços de agente integrador para agenciamento de
estudantes do ensino médio, graduação e pós-graduação (lato e stricto sensu), para preenchimento de bolsas de estágio,
de natureza comum, para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência tem seu início em 26 de setembro de 2023 a 25 de setembro de 2024, podendo ser
prorrogado conforme Art. 71 da Lei 13.303/2016.

VALOR DO CONTRATO: R$ 830,40 (oitocentos e trinta reais e quarenta centavos)

GESTORA DO CONTRATO: Elma da Silva Rosalis

FISCAL TITULAR: Carla Silbeni Ferraz

FISCAL SUBSTITUTO: Jessica Aparecida Machado

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 17.501; Projeto/Atividade: 2505; Natureza da Despesa: 3.3.90.39; Fonte: 1.709;
Exercício: 2023; Região 9900 / Órgão: 17.501; Projeto/Atividade: 2239; Natureza da Despesa: 3.3.90.39; Fonte: 1.709;
Exercício: 2023; Região 9900 / Órgão: 17.501; Projeto/Atividade: 2517; Natureza da Despesa: 3.3.90.39; Fonte: 1.708;
Exercício: 2023; Região 9900

ASSINAM: Senhor JULIANO JORGE BORACZYNSKI - DIRETOR PRESIDENTE, pela METAMAT e Senhor FRANCISCO
PALÁCIO LEITE, pela empresa UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a46b48d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:28:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




